

دیوار، دست متخلف زیست محیطی را رو کرد



حفاظت محیط زیست شهرستان کازرون، به محض اطلاع از متن آگهی فروش کبک وحشی در سایت دیوار با هوشیاری متخلف محیط زیست را به دام انداختند. وی اظهار داشت: متخلف مذکور پس از دستگیری به مراجع قضایی تحویل داده شد و از وی یک قطعه کبک کشف و ضبط شد. این متخلف قصد داشت کبک کشف شده را با کیبوتر و یا سنگ تعویض کند. کبک پرنده‌ای کوچک رو با چشمتوسط است که در مناطقی از شهرستان کازرون و جنوب غرب فارس زیست می‌کند.

راهیابی ۶ نفر از شرکت کنندگان در بیست و سومین دوره مسابقات قرآن و عترت واحد کازرون به مرحله کشوری



شرکت کنندگان از واحد کازرون همچون سالهای گذشته موفق به کسب مقام اول این دوره از مسابقات شدند و این عزیزان به مرحله مسابقات کشوری راه می‌یابند.

عارف تصریح کرد: یک نفر از شرکت کنندگان هم موفق به کسب مقام دوم این دوره از مسابقات شده است. معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از راهیابی ۶ نفر از دانشجویان و کارکنان واحد کازرون در مسابقات بیست و سومین دوره قرآن و عترت در سطح منطقه به مرحله کشوری خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، علی اکبر عارف گفت: برگزاری این مسابقات در قالب رشته‌های ترتیل، تحقیق، حفظ قرآن و آذان ویژه کارکنان و دانشجویان در سطح منطقه با حضور ۱۹ نفر شرکت کننده از واحد کازرون همراه بوده است. وی گفت: تعداد شش نفر از

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون در نقش پاکبان



به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون ۲۸ شهریور همزمان با تاسوعای حسینی، شهردار و اعضای شورای شهر کازرون با به تن کردن لباس پاکبان در حرکتی نمادین و باهدف فرهنگ سازی عمومی اقدام به جمع آوری زباله و نخاله‌های معابر معابر کردند.

دیدار فرماندار شهرستان با مدیر کل امور مالیاتی استان فارس



به گزارش هفته نامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون داریوش دهقان فرماندار شهرستان با سفر خود به مرکز استان با هاشمی مدیر کل امور مالیاتی دیدار کرد. در این دیدار که در دفتر مدیر

سایه مرگ و نیستی بر سر دریاچه پریشان

آیا فکری به حال انتقال آب به دریاچه پریشان نمی‌شود؟



به گزارش عصر کازرون، مدیران و مسئولان، در گفت‌وگوها و نشست‌ها فقط از زنده سازی این تالاب بین‌المللی سخنانی را به میان می‌آورند، ولی در عمل هیچ خبری از زایش دوباره دریاچه نیست و نزدیک به یک دهه است که پریشان در خشکسالی کامل به سر برده و به حال خود رها شده است. روزگاری نه چندان دور دریاچه پریشان پرآب بود و سرسبز، پرندگان و ماهیان فراوانی در آن می‌زیستند.

شور و شادی در میان مردم برپا بود و این طبیعت زیبای هزاران ساله، جایگاهی برای شادابی و گردش گروه‌ها و مردمان بسیاری بود که از جای‌جای ایران و برون از مرزهای این سرزمین پرشکوه به دیدنش می‌آمدند. ناگهان دست‌های بی‌رحم زمانه و ندامت‌کاری‌های سرپرستان و مدیریت نادرست آب، روزگارش را تیره کرد و او را آزرده و سرانجام خشم طبیعت و زمین، گریبان‌گیر مردم شد. همان مردمان ناهمبانی که با ناپایداری‌های خوشی‌شان به ریشه طبیعت و زمین زده و با دخالت‌ها و دست‌اندازی‌ها، زیست این دریاچه میلیون ساله را به خطر انداخته‌اند.

تالاب باستانی فامور درگیر و دار کاغذبازی‌های اداری و وعده‌های پوچ مدیران و سرپرستان مربوطه، گیر کرده و به حال خود رها شده است. هم‌اینک نیز یکی از بزرگ‌ترین دریاچه‌های ایران با مرگ دست‌وپنجه نرم می‌کند و روزگار آشفته و اندوه باری را پشت سر می‌گذارد و نیازمند یاری‌رسانی‌ها و تصمیم‌های خردمندانه و هوشیارانه من و تو است تا به خوشبختی خویش بازگردد. امروز دریاچه پریشان را دریابیم، بی‌گمان فردا دیر است و زمان از دست خواهد رفت.

به باور کارشناسان و بر پایه آمارها، شمار ۹۳۰ حلقه چاه غیرمجاز در پیرامون دریاچه پریشان وجود دارد و کشاورزی در منطقه به گونه چهارفصل انجام می‌گیرد. کشاورزان حتی در اوج سرمای زمستان و بارندگی‌های زمستانه، از سفره‌های زیرزمینی آب بیرون می‌کشند. بی‌گمان تراز زمینی برنورفتن آب‌های بارندگی شده در زمین، با برداشت از سفره‌های زیرزمینی به‌هم‌خورده است و تراز منفی پدیدار شده به همراه کاهش بارندگی‌های چند سال گذشته،

است. زباله‌دانی از پلاستیک‌ها و دور ریختنی‌ها و ناهنجاری‌های انسان بی‌خرد و کوردل. خشک شدن دریاچه پریشان یک فاجعه زیست بومی ننگین در سطح ملی است. فاجعه‌ای که به مرگ و نابودی گونه‌های زیستی منجر شده و پیامدهای ناگواری هم روی زندگی مردم و آسیب‌های اجتماعی دارد. شورش‌ناخه تاکنون هیچ کوشش جدی و عملی و پیوسته‌ای هم برای پاسداری و حفظ میراث طبیعی کشور انجام نکرده است. با مرگ فامور شمار فراوانی از مردم بومی منطقه بیکار و سرگردان شدند و این محیط فعال گردشگری تبدیل به گورستان و زباله‌دانی شده است. باید دانست که آسیب‌های مرگ دریاچه پریشان و دیگر دریاچه‌های کشور برگشت‌ناپذیر است و باید هر چه زودتر به زنده‌سازی آن پرداخت. دیگر زمان سخن‌انرا و همایش‌های بدون خروجی در این زمینه و وعده‌های بی‌شمار و پوچ مدیران، گذشته است و باید تا دیر نشده و پشیمانی به بار نیامده است، دست‌به‌کار شویم. پریشان را امروز دریابیم، شاید فردایی نباشد.

دریاچه پریشان به انگیزه سوزاندن بخش بزرگی از نيزارهای پيرامونش و به بهانه عملیات راهسازی دستخوش خطر قرار گرفته که بر اثر این آتش‌سوزی‌ها هزاران قطعه لاک‌پشت و پرنده مهاجر از میان رفته‌اند.

همچنین بخش بزرگی از این دریاچه به انگیزه خشکسالی‌های پایبی، خشک و به بیابان تبدیل شده است و هرروزه بنهنگ گذر و چرای گوسپندان در آن هستم. دریاچه پریشان در ۱۲ کیلومتری شهرستان کازرون جای گرفته و با نام‌های فامور، مور و پریشان شناخته شده است.

در گفت‌وگو با جوان کازرونی:

مشکلات اقتصادی هیچ‌گاه جوانان را ناامید نخواهد کرد

فوق‌دیپلم، لیسانس و یک‌تن دیگر فوق‌لیسانس شیمی را دارا است. عمده فعالیت شما در چه زمینه‌هایی است؟ فعالیت‌هایی از جمله اجرای کناف، کابینت، mdf، نورپردازی، کاغذدیواری، انواع کف‌پوش معمولی و سبندی ... را انجام می‌دهیم و خوشبختانه عملیات تأسیساتی ساختمان هم جدیداً به این مشاغل اضافه گردیده است.

گسترده‌گی فعالیت شما تاکنون در چه شهرهایی بوده و چه مکان‌هایی را پوشش داده‌اید؟ شهرهایی از جمله شیراز، نورآباد، بو شهر، فیروزآباد، فرابنده، گچساران بوده که بیشترین فعالیت را در منازل، پاساژهای تجاری و بانک‌ها و جمعی از ارگان‌های نظامی و انتظامی انجام داده‌ایم. آیا این تعداد نیروی کار هنگی اهل و ساکن شهرستان کازرون هستند؟ آری به جز ۱۵ تن از آنها مابقی کازرونی هستند که بقیه استادکارانی از شهرهای داراب، شیراز، بو شهر، نورآباد و مسجدسلیمان می‌باشند. البته در میان این افراد کارمند بازنشسته آموزش و پرورش و کارمند اداره مخابرات به‌صورت پاره‌وقت فعالیت دارند.

در حال حاضر عمده‌ترین مشکلات مردم اقتصادی است با توجه به بروز این مشکلات، آیا میزان استقبال مردم نسبت به کارهای تزئیناتی و دکوراسیون کمتر نشده است؟ خیر با توجه به اینکه تزئینات ساختمان جزء یکی از آیت‌های اصلی منازل و ساختمان‌های تجاری محسوب می‌شود حجم کارها تاکنون پائین نیامده است؛ به‌طوری‌که در این زمینه سنگین‌ترین پروژه بالغ‌بر ۳۰۰ میلیون تومان بوده که از صفر تا صد آن با همکاری بیش از ۱۲۰ نفر اجرا و سبک‌ترین آن ۵۰۰ هزار تومان بوده است البته رعایت حال مردم و کیفیت کارشناسان ما به‌صورت اقساطی هم قبول‌دار شده‌ایم.

در فعالیت درون صنف خود سمتی دارید؟ در حال حاضر جزء ۷ تن اصلی صنف تزئینات ساختمانی شهرستان کازرون هستم و به‌عنوان کارشناس این صنف مشغول هستم که در سال ۱۳۹۵ به‌عنوان نماینده استان فارس جهت شرکت در دومین اجلاس کشوری نوین در رهبری بنگاه‌های اقتصادی که در ۲۱ و ۲۲ اردیبهشت‌ماه در جوار حرم مقدس امام رضا (ع) بود دعوت شدم. همچنین در سال ۱۳۹۹ موفق به کسب مقام اول امتحانات بازرسی رنگ‌های صنعتی لول ۱ و ۲ که در شرکت آریا آزمون صنعت تهران برگزار شد، گردیدیم.

آیا تاکنون با شرایط موجود جامعه قصد تعطیل کردن دفترتان را داشته‌اید؟ خیر، تاکنون این فکر به ذهنم خطور نکرده است؛ زیرا که این زحمت و تلاش‌های چندین ساله‌ام را می‌دونم افرادی هستم که دستم را به گرمی گرفتند تا

چهره ادبی و فرهنگی کازرونی و خالق رمان گرازاها در گذشت



محمدعلی فرشته حکمت، نویسنده، شاعر و پژوهشگر کازرونی سینما و تئاتر و خالق رمان گرازاها دار فانی را وداع گفت. به گزارش کازرون‌نما، محمدعلی فرشته حکمت عمر خود را در راه اعتدالی فرهنگ و ادب و هنر این مرزبوم سپری کرد و کتاب‌هایی همچون اقتباس در سینما، شست‌وشو در باد، گرازاها (رمان) و چند مجموعه داستان کوتاه از وی به‌جای مانده است. گفتنی است: رمان گرازاها مشهورترین اثر او که اخیراً به چاپ دوم رسیده، با هدف معرفی دریاچه پریشان کازرون نگاشته شده است؛ آنچنان که مرحوم فرشته حکمت خود در این باره در گفت‌وگویی با پایگاه اطلاع‌رسانی تبیان می‌گوید: رمان گرازاها در واقع دو هدف عمده را مدنظر دارد. نخست: رویکرد به پدیده‌ای طبیعی به نام «دریاچه پریشان»

برگزاری جلسه شهردار کازرون با معاون باز آفرینی شهری و مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان فارس



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه بازآفرینی شهری با حضور شهردار کازرون، مسئول طرح بازآفرینی شهری شهرداری، گودرزی معاون بازآفرینی شهری و مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، معاون و مدیرعامل شرکت عمران و مسکن‌سازان فارس در دفتر شهردار کازرون برگزار شد. در این جلسه شهردار کازرون درخصوص طرح بازآفرینی شهری برای خدمت به شهروندان و احیا، نوسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده و ایجاد شرایط بهتر برای زندگی ساکنین این مناطق تأکید کرد. ارائه راهکار مناسب جهت تسریع در اجرای طرح بازآفرینی شهری و احداث مسکن امید از دیگر موضوعات این جلسه بود که به آن پرداخته شد. در پایان شهردار کازرون به اتفاق معاون بازآفرینی شهری و مسکن و معاون و مدیرعامل شرکت عمران و مسکن‌سازان فارس از پروژه‌های در حال ساخت و همچنین از بافت‌های فرسوده شهر بازدید کردند.

همزمان با سراسر کشور؛ زنگ مهر، ایثار و مقاومت در مدارس کازرون نواخته شد



در اولین روز از ماه مهر و همزمان با سراسر کشور، زنگ مهر، ایثار و مقاومت در مدارس کازرون نواخته شد. به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همزمان با سراسر کشور، زنگ مهر، ایثار و مقاومت در مدارس کازرون و به‌صورت نمادین با حضور فرماندار، سرپرست آموزش و پرورش و دیگر مسئولان شهرستان در دبیرستان‌های هاشمی، شهید شیرافکن، هنرستان دکتر شریعتی و دبستان شاهد رصاف نواخته شد.

فرماندار شهرستان کازرون در جمع دانش‌آموزان دبیرستان هاشمی، ضمن تبریک بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس و نیز تسلیت ایام محرم و شهادت تعدادی از هم‌وطنان در حمله تروریستی اهواز، اظهار داشت: نخستین روز سال تحصیلی، خاطره مشترک همه ماست. این روزها، با شادی و لبخند، خاطرات نخستین روزهای مدرسه خودمان را مرور می‌کنیم. خود را در جهان هستی پیدا کنید.